



**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS
RAILWAY RECRUITMENT BOARD**



CEN 01/2024 ASSISTANT LOCO PILOT (ALP)

**NOTICE REGARDING SCORE
CALCULATION METHODOLGOY ADOPTED FOR SHORTLISTING OF
CANDIDATES FOR DOCUMENT VERIFICATION STAGE FOR THE POST OF
ASSISTANT LOCO PILOT**

It is hereby informed to all concerned candidates that the scorecards currently displayed indicates CBAT marks alone. The marks of 2nd Stage CBT has already been shared with candidates. The final score for a candidate has been calculated out of 100 marks by giving 70% weightage to marks scored in 2nd Stage CBT and 30% weightage to marks scored in CBAT. The cut offs have been calculated and published accordingly.

Date: 01-10-2025

**Chairman
Railway Recruitment Board**



भारत सरकार
रेल मंत्रालय
रेलवे भर्ती बोर्ड



सीईएन सं 01/2024 सहायक लोको पायलट (एएलपी)

**सहायक लोको पायलट पद हेतु दस्तावेज सत्यापन चरण के लिए उम्मीदवारों को
शॉर्टलिस्ट करने में अपनाई गई अंक गणना पद्धति के संबंध में सूचना**

सभी संबंधित उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि वर्तमान में प्रदर्शित स्कोरकार्ड केवल सीबीएटी के अंक दर्शाते हैं। दूसरे चरण के सीबीटी के अंक पहले ही उम्मीदवारों के साथ साझा किए जा चुके हैं। उम्मीदवार के अंतिम अंक की गणना 100 अंकों में से की गई है, जिसमें दूसरे चरण के सीबीटी में प्राप्त अंकों को 70% और सीबीएटी में प्राप्त अंकों को 30% वेटेज दिया गया है। कट-ऑफ की गणना और प्रकाशन तदनुसार किया गया है।

दिनांक : 01-10-2025

अध्यक्ष
रेलवे भर्ती बोर्ड